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در برجام دولت مجری بود و بعد از موافقت رهبری وارد شد

حجت الاسلام منتجب نیا قائم مقام حزب اعتماد ملی با بیان اینکه اختلاف نظر و دیدگاه بین همه افراد و مسئولان یک امر طبیعی است، گفت: وقتی بپذیریم همه بلااستثنا می توانند دارای نظرات 
متفاوت باشند پس نباید تعجب کنیم که دو مسئول یا دو رئیس قوه هر کدام درباره یک موضوع مشخص نگاه و تحلیل مختص به خود را دارند. وی با اشاره به اینکه وظایف هر کدام از مسئولان و 
دستگاه های نظام جمهوری اسلامی ایران در قانون اساسی مشخص و دستور مقام معظم رهبری برای همه مطاع است اظهار کرد: اما خود ایشان بارها فرمودند »اگر کسی نظر دیگری داشت و 

بیان کرد ضدولایت فقیه نیست. منتجب نیا تاکید کرد: در قضیه مذاکرات هسته ای و امضا و اجرای برجام دولت مجری بود یعنی بعد از موافقت رهبر معظم انقلاب دولت وارد صحنه شد و مسائل 
اجرایی را دنبال کردند و مسئولان دولت می گویند گام به گام نظر رهبر معظم انقلاب را گرفتند و اعمال کردند. وی افزود: معتقدم آقای روحانی همواره کاملا حرمت رهبری، دستورات و نظر ایشان 

را مورد توجه قرار داده و اعمال کرده است. ممکن است در یک موردی نظری داشته اما چون رهبری فرمودند به نگاه و دستور مقام ولایت عمل کرده است بنابراین موردی که نشان دهد او بر خلاف نظر 
رهبری معظم اقدام کرده باشد من تاکنون در اظهارات و عمل رئیس جمهور مشاهده نکردم.

گلایه از هیات نظارت بر برجام
ذوالنور، عضو کمیسیون امنیت ملی و 
سیاست خارجی مجلس همچنین با بیان 
اینکه ما اطلاعی از عملکرد هیئت نظارت 
بر برجام در شورای عالی امنیت ملی نداریم، 
گفت: اینکه چرا روش کار این هیئت اینگونه 
است و برون دادی از آن دیده نمی شود، باید 

بررسی شود و ما نیز این گلایه را داریم که خبری از این هیئت بیرون نمی آید.
ذوالنور درباره زمان نهایی شدن گزارش کمیته هسته ای و کمیسیون 
امنیت ملی از اجرای ۶ ماهه برجام، اظهارداشت: نمی توان زمان دقیقی 
را پیش بینی کرد، چرا که عوامل متعددی که در تهیه این گزارش دخیل 
هستند، همگی در اختیار ما قرار ندارد، اما با توجه به این که طبق قانون 
ما باید هر ۶ ماه یک بار گزارش را آماده کنیم، تلاش می کنیم که تاخیر 

ایجاد نشود.

دفاع عارف از روحانی
محمدرضا عارف با اشاره به تخریب های که 
این روزها علیه دولت و شخص ریس جمهور 
انجام می شود گفت: با توجه به شرایط کشور 
همه گروه ها، احزاب و افراد باید اخلاق 
رعایت کنند چراکه ما نیاز به همدلی و 
همبستگی حداکثری داریم.معاون اول 

دولت اصلاحات با بیان اینکه انسجام به کشور کمک می کند که در حل 
مسایل داخلی و خارجی موفق تر باشیم ادامه داد : همه ما می دانیم که 
آقای روحانی در چه شرایطی روی کار آمد ،دغدغه های آقای روحانی در 
حل و فصل مشکلات کشور را می دانیم، باید هم حرمت شخصیت دوم 
کشور حفظ شود و هم کمک کنیم تا رییس جمهور بتواند برنامه هایش را 
اجرا کند.نماینده اول مردم تهران در مجلس بیان کرد: به طور طبیعی وقتی 
ما نزدیک انتخابات می شویم بی اخلاقی هایی را در جامعه بیشتر می بینیم.

رهبری به عملکرد صدا و سیما انتقاد دارند
 نائب رئیس مجلس دهم درباره ی در پاسخ 
به پرسشی درباره ی دلیل اتفاقات اخیر 
نشریه »یالثارات« و خبر توقیف شدن و 
سپس انتشار مجدد آن گفت: یک قانونی 
در مجلس می نویسیم بعد برایش تبصره 
می آوریم و بعد قانون دیگری می نویسیم؛ 

در نتیجه با یک قانون، یک نفر را برای همان جرم مطبوعاتی می گیرند و 
با قانون دیگر فرد و رسانه دیگری را آزاد می کنند.مسعود پزشکیان درباره 
ی صداوسیما و اینکه قانون رسانه ها شامل رسانه ملی هم می شود یا نه، 
و عملکرد این رسانه در قبال عملکرد دولت یازدهم، گفت: صداوسیما زیر 
نظر مقام معظم رهبری است و البته ایشان به عملکرد رسانه ی ملی انتقاد 
دارند. پزشکیان تصریح کرد: صداوسیما اصولا حق توهین و افترا ندارد و 

مجلس هم بر عملکرد آن نظارت می کند.

درصورت عدم وحدت، 
مؤتلفه مستقل می آید

محمد نبی حبیبی دبیر کل حزب موتلفه اسلامی با 
اشاره به اینکه بحث های داخلی در تشکل متبوع 
اش برای انتخابات ریاست جمهوری و شوراها آغاز 
شده است گفت: ما به روند همگرایی اصولگرایی 
پایبند هستیم اما کاندیدای خود را خواهیم داشت 
حزب موتلفه بنابه فعالیت هایی که مسئولان دفاتر 
اش در سراسر کشور انجام می دهند به شناسایی 
کاندیداها می پردازد حال اگر اصولگرایان قرارشان 
بر ائتلاف است ما نامزدهای خود را معرفی می کنیم 
و در نهایت هر چه مجموعه اصولگرایان بگویند 
تمکین می کنیم اما اگر از ائتلاف خبری نبود موتلفه 
کاندیدای خود را برای انتخابات خواهد داشت چرا 
که معتقدیم باید در نهایت با دست پر به سوی ائتلاف 
برویم یا اینکه به صورت مستقل کاندیدایی برای خود 

داشته باشیم.
دبیر کل حزب موتلفه اسلامی با تاکید بر اینکه فعلا 
قصد ندارد درباره هیچ شخص به خصوصی برای 
انتخابات ریاست جمهوری اظهارنظر کند گفت:  
ما برای انتخابات ریاست جمهوری حتما کاندیدا 
خواهیم داشت و آن را در زمان مناسب مطرح 
خواهیم کرد. اما اگر قرار شد اصولگرایان نامزد 
خاصی معرفی کنند و ما نیز ائتلاف را با اصولگرایان 
در انتخابات ریاست جمهوری پذیرفتیم کاندیدای 
جریان اصولگرایی را به کاندیدای خاص خود ترجیح 
خواهیم داد وگر نه به صورت مستقل کاندیدای 

خودمان را معرفی خواهیم کرد.

با جبهه پایداری در اصول هماهنگی داریم
حبیبی دربخش دیگری با اشاره به چگونگی رابطه 
حزب موتلفه با جبهه پایداری و جمعیت ایثارگران 
اظهار کرد: ما از هیچ کدام از  مواضع اصولی مان 
در ائتلاف با سایر احزاب اصولگرایی عدول نکردیم 
که با تشکل هایی چون جبهه پایداری و جمعیت 
ایثارگران نیز در اصول هماهنگی داریم  در سلایق 
سیاسی و شیوه اجرایی تفاوت هایی هم داریم که 
لازم است برای رسیدن به ائتلاف بر همان مواضع 
اصولی ثابت قدم بود اما در روش ها انعطاف داشت 

تا بتوان به ائتلاف رسید.
وی ادامه داد:  اگر در همین ائتلاف مجلس دهم 
می خواستیم بر اساس سلایق خودمان عمل کنیم 
یا سایر احزاب نیز چنین عمل کنند به هیچ وجه به 
لیستی که در نهایت به آن رسیدیم، نمی رسیدیم. 
بنابراین در موضوع ائتلاف لازم است که در اصول 
خودمان پایبند باشیم اما در سلایق انعطاف نشان 

دهیم.
حبیبی با اشاره به اینکه هیچ کدام از کاندیداهای 
فهرست سی نفره اصولگرایان برای انتخابات مجلس 
دهم را خارج از جریان اصولگرا نمی داند اظهار کرد: 
ما هیچ کدام از کاندیداهای فهرست سی نفره برای 
مجلس را خارج از  اصولگرایی نمی دانیم اما اگر قرار 
بود موتلفه به سلیقه خودش لیستی ارائه کند ممکن 
بود تفاوت هایی  در لیست سی نفره نهایی به وجود 
بیاید ولی در نهایت باید بدانیم که اگر ائتلاف انجام 
نمی شد آرای اصولگرایان به مراتب کمتر از آن چه 

که به دست آمد ، می شد.
وی همچنین با اشاره به اینکه ما تخریب دولت 
را حرام می دانیم اظهار کرد: برخی دولتی ها 
انتقاد و یا حتی اعتراض را تخریب تلقی می کنند 
اما ما پشتیبانی اصولی از دولت را وظیفه خود 
می دانیم و در عین حالی که از دولت پشتیبانی 
 اصولی می کنیم حق نقد راهم برای خود محفوظ 

می دانیم.

نامه نیوز نوشت: جامعه روحانیت مبارز، در آستانه یک انشقاق دیگر
عد از گذشت سه سال از انتخابات ریاست جمهوری 92 و در استانه ورود به انتخاباتی دیگر، ناظران سیاسی این سوال را مطرح می کنند که 

با توجه به شرایط اصول گرایان که کاندیدای شاخص رای آوری در حال حاضر ندارند آیا این احتمال وجود دارد که روحانی نامزد جامعه 
روحانیت در انتخابات ریاست جمهوری سال 9۶ باشد؟

 عصر ایران نوشت: آرامش اصلاح طلبان به لطف کج سلیقگی های اصول گرایان
چرخش حسن روحانی، ناطق نوری و حتی هاشمی رفسنجانی نه به خاطر جذابیت های جریان اصلاحات بلکه به خاطر کج سلیقگی های 

اصول گرایان بوده است.

 الف نوشت: »خشت کج اول« در مجلس دهم
از مجلس ششم و دولت اصلاحات گرفته تا مجلس هشتم و دولت احمدی نژاد، همواره برخی نمایندگان بوده اند که تمایل خود به تحقق 

خواست دولت وقت را به نحو مفرط در تصمیم گیری های نمایندگی ظاهر می ساخته اند.

 میزان نیوز نوشت: تغییر تاکتیک ناگهانی رسانه های معاند در مورد یک جاسوس
بی بی سی فارسی رسانه دولتی انگلیس در نخستین گام با برقراری ارتباط با خانواده شهرام امیری، سعی در ایجاد فضای عاطفی در این 

زمینه و القاء موضوع کذب و نخ نما شده نقض حقوق بشر در ایران بواسطه اعدام یک فرد جاسوس داشت.

عکس روزسایت نگار

 در حاشیه جلسه 
هیات دولت

خبرنامه
دوشنبه 18 مرداد ماه 1395

دادستانی و وزارت ارشاد روبه روی هم
دادستانی نه تنها با یالثارات برخورد نکرد، بلکه جشن حافظ را محکوم کرد

در حالی که بسیاری انتظار برخورد قوه قضاییه با نشریه یالثارات را داشتند، 
دادستان تهران امروز از اظهارات مسئولان وزارت ارشاد در این خصوص به 
تندی انتقاد کرد و در عین حال از ارسال گزارش پلیس از نقض ارزش ها در 

جسن حافظ خبر داد.

 هنرمندان اگر مدعی توهین هستند، 
 از یالثارات شکایت کنند

ً
شخصا

عباس جعفری دولت آبادی با رد ادعای برخی رسانه ها مبنی بر اینکه دادستانی 
تهران مجوز انتشار مجدد به نشریه یالثارات داده است اظهار کرد: هفته نامه 
یالثارات  چهاردهم دی ماه سال گذشته و به موجب تصمیم هیات نظارت بر 
مطبوعات لغو امتیاز شده است، اما پرونده موضوع تخلف در دوازدهم مرداد 
سال جاری به دادسرای فرهنگ و رسانه ارسال شده است؛ یعنی دبیرخانه هیات 
نظارت بر مطبوعات شش یا هفت ماه پس از لغو امتیاز، پرونده را با تاخیر چند 
ماهه دادسرا ارسال کرده است؛ ثانیا اعلام کردند که نشریه یالثارات مجدداً 

توقیف شده است.
دادستان تهران مصاحبه هفته گذشته برخی مسوولان وزارت ارشاد در این 
خصوص را عذر بدتر از گناه دانست و گفت: فرض کنیم که لغو امتیاز یا توقیف 
مجدد نشریه امکان پذیر باشد، حال باید پرسید این روزنامه چگونه منتشر شده 

است و چرا علیه دادستانی تهران جنجال به پا کردند در حالی که مشخص شده 
است که هیئت نظارت جلسه دومی در خصوص یالثارات تشکیل نداده بود و 
ناچاراً روز شنبه 1۶ مرداد 95 در اظهاراتی توجیه کردند که اشتباه شده است.

وی در بی مبنا بودن ادعای مسوولان مربوطه پیرامون نقش دادستانی تهران در 
انتشار مجدد نشریه یالثارات و جوسازی برخی رسانه ها علیه دادستانی، افزود: 
دادسرا مجوز انتشار به کسی نمی دهد بلکه صرفاً می تواند نشریه ای را توقیف 
کند. نشریه یالثارات توقیف نشده بود، بلکه لغو امتیاز شده است و چون تصمیم 
کمیسیون هیئت نظارت قابل اعتراض است، با اعتراض مدیر مسوول نشریه، 
مراتب در یکی از شعب محاکم حقوقی تهران طرح شده و دادگاه مذکور با صدور 
دستور موقت مجوز انتشار نشریه را داده است. دادستان تهران با ابراز تاسف 
از فضاسازی رسانه ای اخیر، از مسوولان وزارت ارشاد خواست در این زمینه 
پاسخگو بوده و طبق قانون عمل کنند. وی به حاشیه های ایجاد شده توسط این 
نشریه که درج تصاویر مربوط به جشن حافظ و مطلبی پیرامون آن بود اظهار 
داشت: ما بارها گفته ایم و باز هم می گوییم اگر اهانتی به مقامات و مسوولین 
نظام و نهادهای جمهوری اسلامی شود، جرم عمومی است که دادستان باید 
با رعایت مقررات و صلاحیت ها ورود کند اما توهین به اشخاص عادی که واجد 
وصف مجرمانه است از جنبه خصوصی برخوردار بوده و تعقیب مرتکب منوط 
به اعلام شکایت از سوی شاکی خصوصی است و اگر کسانی مدعی اهانت 

یا نشر اکاذیب هستند می توانند به دادستانی شکایت کنند تا رسیدگی شود.

 این جشنواره فرهنگی بود یا همایش مد و لباس؟
ً
واقعا

دادستان تهران با رد این ادعا که دادستانی در تعقیب اشخاص گزینشی عمل 
می کند و در مورد نشریه یالثارات مطلب و تصاویر درج شده در این نشریه پیرامون 
جشن حافظ اظهار داشت: ما نسبت به مراسمی که نقض ارزش های اسلامی و 
ترویج سبک زندگی غربی است، برخورد قانونی خواهیم کرد. جعفری دولت آبادی با 
انتقاد از وضعیت برگزاری این مراسم و اقدامات اشخاصی که یک جشن فرهنگی 
را به همایش مد و لباس تبدیل کردند، گفت: واقعاً این جشنواره فرهنگی بود یا 
همایش مد و لباس. وی با اعلام این که روز یکشنبه 17 مرداد 95 گزارش پلیس 
مبنی بر نقض ارزش های دینی و اخلاقی در برگزاری جشن حافظ، برای رسیدگی 
به دادسرای فرهنگ و رسانه ارجاع شده است، با کنایه از اقدامات برخی مسوولان 
در این راستا و تاکید بر این که در شلوغ بازار سیاست نمی توان گرد و غبار کرد و پنهان 
شد، اظهار داشت: برگزاری این جشنواره با توجه به نحوه پوشش شرکت کنندگان و 
برخی اظهارات مطرح شده در آن، نقض ارزش های اسلامی است و در جمهوری 
اسلامی که یک نظام دینی و ارزشی است، نمی توان هر اقدامی ناپسندی را انجام 
داد و با تشکیل جشنواره و استفاده از پوشش های عجیب و غریب و نامناسب، 

اقدامات خود را پشت عنوان حمایت از هنرمندان پنهان کرد.


